
no

SESSAO DE SORTEIO DAS PROPOSTAS PARA DESEMPATE

PROPOSTAS EMPATADAS EM FASE CE DISPUTA DO PREGAO ELETRONICO DE

N~ 002/2023

Data;r,tR~J23 Horário 12Th

Local: Remoto Plataforma Zoom
ID da reuniäo: 834 7048 9722
Locahzarseu nUmero local https. uso2web.zoom.us/t/83Lt7O489722

PARTICIPANTES
Participantes da Licitação Canvidada (sorteio)

Ordem Alfabetica: Ordern Alfabética:
1. Eduardo de Queiroz Martins {Pregoeirol 1. Amanda Lima
2 Tatiana Gutierrez (Autoridade Competente)
3 ValdirAraujo (Membro de Equipe)

PAUTA:

Em 27 de marco de 2023, as 1030 horas. na sede da Confederaçäo Brasileira de

Hipismo, reunlu-se virtualmente em sessão gravada, Srta. Tatiana Gutierrez

(Autoridade Competente) Valdir de Araüjo (Membro de Equipe) e Eduardo de Queiroz

Martins lPregoeiro) para promover a sessäo de desempate entre as empresas GREEN

CARD. ALELO e WOOD do Processo LicitatOrio em referencia. Após a tolerancia de ‘10

minutos de atraso, sern a participação das empresas, a pregoeiro SR. Eduardo de

Queiroz Martins, autor~ou oinIcio da sessão. as i0:LlOh. 0 Membro de Equipe, Sr. Vatdir

de Araüjo, conferiu os endereços eletrOnicos das empresas participarites,

ressaltando que tadas as em~6~esas foram previamente notificadas a convocaçao da

sessäo, informando que apenas a empresa GREEN CARD confirrnou o recebimento do

e-mail de convocaçâo e prosseguiu corn a conferéncia dos papeis ~nra realização do

sorteio, contendo 0 norne das empresas, e a urna do sorteio; ApOs as devidas

conferencias tel chamada a colaboradora Amanda Lirna, para a retirada de urn papel/

da urna, sendo sorteada a empresa ALELO come primeira colocada, IFOOD

ONFEDERACAO BRASILEIRA CE HIPISMO



a
HIP1SO

colocada e GREEN CARD como terceira colocada, consagran a coma vence ora a

empresa ALELO nesta sessao.

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeiro da disputa dedarou encerrados Os
trabaihos.

~
Eduardo de Queiroz Martins

Pregoeiro

77~~

Tatiana Gutierrez
- Autoridade Competente

C,

Valdir de AratY
Membro de Equipe

:ONFEDERACA0 BRASILEIRA IX HIPISMO



04/04/2023, 13:42 E-mail do cbh.org.br - Licitação 002/2023 CBI-1 - Sessao do sorteio

CBH Licitaçao CBH <Iicitacao@cbh.org.br>

(Tacoma)
(Washington DC)

Unidos (Tacoma)
Unidos (Washington DC)
Unidos
Unidos
Unidos (Chicago)
Unidos (Houston)
Unidos
Unidos
Unidos
Unidos
Unidos
Unidos
Unidos

24 do marco de 2023 as 12:31

Licitaçao 00212023 CBH - Sessao do sorteio

Licitaçao CBH <Iicitacao~cbh.org.br>
Para: Iicitacao~cbh.org.br
Cc: diretor juridico <diretorjuridico~cbh.org.br>, Tatiana Gutierrez <secretariogeraI~cbh.org.br>
Cco: Iicita000s@grupogreencard.combr, yasmin.goncaIves~ifood.com.br, mercadopublico@alelo.com.br,
eduardoqm~terra.com.br

Prezados, boa tarde!

Informamos abaixo 0 link para reunião do prOximo dia 27 do marco do 2023, as 10:30h (horário do Brasilia),
referente a Licitaçâo 002/2023 desta Confederação.

A Confederacao Brasileira de Hipismo esté convidando voce para uma reunião Zoom agendada.

TOpico: Reunião - LicitaçOes CBH 2023
Hora: 27 mar. 2023 10:30 cia manhã São Paulo

Entrar na reunião Zoom
https://uso2web.zoom.us/j/841 65794053

ID cia reunião: 841 6579 4053
Dispositivo mOvel de um toque
+12532158782,841 65794053# Estados lJnidos
-‘-13017158592,,84165794053# Esiados Unidos

Discar pelo seu local
+12532158782
+13017158592
+1 305 224 1968
+1 309 205 3325
+13126266799
+13462487799
+1 360 209 5623
+1 386 347 5053
+1 5074734847
+15642172000
+1 646 931 3860
+16694449171
+1 669 900 6833
-‘-1 689 278 1000 Estados Unidos
+1 719 359 4580 Estados Unidos
+1 929 205 6099 Estados Unidos (New York)
+1 253 205 0468 Estados Unidos

ID da reunião: 841 6579 4053
Localizar seu nUmero local: https:f/uso2web.zoom.us/u k MSeugiH

Ingresso pelo Skype for Business
https://uso2web.zoom.us/skype/841 6579405~

Solicitamos a conflrmaçao do recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Valdir de AraUjo

1/1

(San Jose)

Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados
Estados


